Et te circuū oīs alias iusta puellas
Deseret, heu nullo lumine caras eas
Nullas illa suis gemmæ flentib[us] arat
Et quād facit qualis ubiq[ue] lapis.
Non ullo graui tentat cynthia damno
Quā sibi aī rapto cessat amore deus.
Principis nū maneat sic semp adoro
Nec ego ex illa qd queat iuueniam.

Ad Gallum.

Nude tu tandem uoces spesde molesta
Et sine nos curu quo sum' ire patet
Quid tibi uig[il] insane meos sentire furor[es].
Infula p[ro]ximas ultima noſte mala.
Et miseri ignotus uestigia fari per ignes
Et bibere e tota toxica rheſtalia.
Non est illa uaga ſimilis collata pudicis.
Molliter uita non foler illa tibi.
Quid si forte aulis nō est oruua nis
At tibi curia, multa quāta dabit.
Non tibi iā ſomnos nō illa relinqut ocellos.
Illa feris aīc allegat una aux.
Ah mea grēptas quoncē ad limia curvæ
Cā tibi ſingulū fortia uerba cadet.
Et tremulus nescis orienti flentib[us] horro[rum].
Et timor clamore duor in ore notum
Et quāq[ue] uoles fugit tibi uerba querēn.
Nec poteris qui ſic aut ubi noſte miser.
Tum graue ſequitū nec cogere puelle

disare, et exclusum qd fit abire domum
Nec ī pallorē totis minibus nostrum
Aut cur sim toto corpore nullus ego.
Nec tibi nobilitas poterit succurrere amati
Nefas amor prius adere imaginib[us].
Quid si paucis tue dederas uestigia culpe
Qd euo de tanto noī rumor eris.
Non ego tū potero ſolatia ferre roquanti
Cum m nulla mei sit medecina mali
Sed pautes miseri ſocio cogemur amore
Alter in alterius mutua flentis ſini
Quata quid poſſit mea cynthia grēte define galli
Quæcā nō impune illa ragita uenit.
Ad Tulliū p[ro]p[ter] ad magistrum grecis ſtētem, ita ſe amōe cōlōne alligant ē q[uod] aquelli
On ego tibi adire ueror mate noſte ſe tam
Tulle: neq[ue] ego duce uella fallo.
Cum corcyrae poſſem ſtendere moles
Vlueri[us] democ uadere in hemonias.
Sed me ip[se] ſomorant uerba puelle
Mutatoq[ue] ſauus ſep[tem] dolore piceo.
Illa mihi totis arguitat noſtri ignes
Et quāq[ue] nullos eſſe ſelicta deos
Illa mea mihi iā ſe denegat: illa minat
Que ſolet uato rufus amica viro.
His ego nō horā poſſum durare q[uod]ellis
Ah peat ſi quis lenitus amare po[te]t.
An m ſit tanti doctis cognofere athenias.
Atq[ue] aſte ueteres noſte ſe diuinas.

Vt mihi deducta faciat grecia puppi
 Cyntha: et insans ora notet manibus
 Oculaque expolit dicat grecia uento
 Et nihil infido durius esse vito.
 Tu patru mentis conate anteire secures
 Et uera oblitus una rete socios.
 Num tua nō etas unq̄ cessavit amon
 Semp ac amata cura fuit patre
 Et tibi nō unq̄ nos puer iste labores
 Affusat: ac lucemq̄ oī iusta meis
 Ne sine quā voluit semp fortuna iacē
 Hoc autem extieme reddere nequit.
 Adulti longinquō petuere i amore libenter
 In quoq̄ nō me quoq̄ tra cogat.
 Non ego sum laudi: nō nat idoneus armis
 Hanc me militia fata subire uoluit.
 At tu seu mollis qua rendit uota: seu q̄
 Lydia pacoti cingit arata liquet.
 Seu pedib⁹ fras: seu pontum capte remis
 His: et accepta pacis ens imperij
 Tum tibi si qua mei uenies nō ēmemor hora
 Vnde me duto siede certus ergo.
 Ad pōnam urisorem nō bellum Thibani fermentem.
 Vm tibi eadme digt' pontio thebe
 Armas fratric rustica militie
 Atq; ita sim felix primo grandis homero
 Sunt mō facta tuus molliu carminib⁹
 Nos ut glaucum nōs ageramus amores